杭州市建设工程检测行业协会
杭建检协 (通知) 〔⒛25)27号

关于建设工程质量检测行业青年技术人员

培训活动 (第一期)报名的通知

各会员单位 :

为更好地服务会员单位和建设工程质量检测行业,杭州市建设工程

检测行业协会经研究决定,拟开展建设工程质量检测行业青年技术人员

的专项培训活动,现面向各会员单位征集青年技术人员 (第 一期),本

活动自愿报名参加。具体事项通知如下 :

一、名额数量

每个会员单位原则上推荐数量不超过 1人 ,第一期活动名额拟为 30

人。

二、建议报名条件

遵守法律法规,恪守职业道德,个人无违法违规记录;原则上年龄

不超过 35周 岁 (1990年 5月 1日 后出生);全 日制相关专业本科及以上

学历;中 级或副高职称;从事建设工程检测工作 3年及以上;对建设工

程质量检测工作有浓厚兴趣,愿意主动参与学习。

积极参加并支持协会工作,或担任相关单位技术职务的优先考虑。

三、培训内容和要求

1、 培训内容为建设工程质量检测行业与资质认定相关法律法规,专

业技术知识,检测能力实践等。

2、 报名人员参加培训活动的到课率不得低于 90%,能按要求完成组

织的各项培训、交流及考核。

3、 不能参加相关活动,经推荐单位或个人提出,可退出本期培训活

动。

四、报名方式

1、 各会员单位自愿推荐,请填写《青年检测人员推荐表》(见附件 )。

2、  《青年检测人员推荐表》请加盖公章后发送扫描件至协会邮箱 :

hzjc⒛ 10@126。 ∞m(另 附一份 word版便于协会统计);

3、 截止时间:⒛25年 5月 8日 下午 4点 (以 邮件接收时间为准)。

五、其他

1、 第一期活动人员名单由秘书长办公会根据报名情况确定并单独告

知。

2、 首次培训活动为⒛25年度建设工程质量检测机构关键岗位人员

及内审员能力提升培训班 (⒛25年 5月 12日 -5月 14日 ),详见杭建检

协 (通知) (⒛25)26号 通知,后续培训活动另行通知。

3、 所有培训活动原则免费,若产生费用协会将提前告知。

六、联系方式

联系人:季妙   联系电话 :

附件: 《青年检测人员推荐表》

0571-81902372

抄送 :/

杭州市建设工程检测行业协会党政办公室 ⒛25年 α 月 30日 印发

附件 :

青年检测人员推荐表

姓 名 性别 出生年月

照片
(1寸 免冠

彩色照片 )

身份证号码 政治面貌

工作单位 健康状况

毕业院校及

所学专业
最高学历 最高学历

职称及专业 职 务

工作年限 联系方式 (手机 )

通讯地址 电子邮箱

工作经历

起止年月 单  位 职务/职称

情况说明

参与建设工程质量检测相关

申请人承诺

本人承诺本表所填内容真实有效,并全部满足建议报名条件 (不满足的请

单独说明)。

申请人签名 : 年  月  日

推荐单位

意见

情况属实,同 意推荐。

(单位公章 )

月

推荐单位联系人: 联系电话